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            Актуелно 

                            
                    
                January 26, 2024

                    Настан за презентација на приоритетите на Белгиското претседавање со Советот на ЕУ
                    На 25.01.2024 година во Европска куќа го одржавме настанот за презентација на приоритетите на Белгиското претседавање со Советот на ЕУ,од страна на Н.Е., Амбасадорот на Кралството Белгија Фредерик Мер

                

                            
                    
                January 5, 2024

                    ОГЛАС за вработување на лице задолжено за комуникации и односи со јавност на определено време
                    Европско движење во Република Северна Македонија (ЕММК) има потреба од лице (координатор) задолжено за комуникации и односи со јавност за активностите на проектот: Национална конвенција за Европската 

                

                            
                    
                December 1, 2023

                    Национални перспективи од европската дебата 27.11-01.12.2023
                    Министрите за надворешни работи на земјите членки на НАТО и ОБСЕ имаа напорна недела состаноци за да разговараат за тековната руска војна против Украина и за иднината на европската безбедносна инфраст

                

                            
                    
                November 24, 2023

                    Иднината на ЕУ: Парламентарни предлози за промена на ЕУ договорите
                    Во среда, 22 ноември 2023, членовите на Европскиот парламент гласаа за нови реформи на Договорите на ЕУ, што означува значителен чекор кон зајакнување на глобалното влијание на Европската Унија.
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            Проекти 


                                
                        
                            Презентација: „Биланс на состојба на јавниот сектор“ од Драган Тевдовски

                        
                         July 25, 2023

                         
                    



                    


                                    
                        
                            Презентација: „Патот на Хрватска за пристапување во ЕУ“ од Борис Вујчиќ

                        
                         July 25, 2023

                         
                    



                    


                                    
                        
                            Презентација: “Важноста на Поглавје 23 за целокупното темпо на преговорите“ од Кристијан Туркаљ

                        
                         July 25, 2023
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                                                        Иднината на ЕУ: Парламентарни предлози за промена на ЕУ договорите

                        

                    
                

                             
                    
                        
                                                        Белешка од Европското Движење за иднината на Европа
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                    	 Ул. Коста Кирков бр.5/8, 1000, Скопје
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